Lei Orgânica do Município n.º 36, de 25 de abril de 2017), faz saber que a Câmara Municipal de 

Unaí decreta e ele, em seu nome, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a remanejar, no orçamento vigente, o valor 

de até R$ 424.201,50 (Quatrocentos e vinte e quatro mil, duzentos e um reais e cinquenta centavos) 

para atender às programações discriminadas no Anexo I desta Lei. 

§ 1º Os recursos destinados a atender às despesas decorrentes do presente 

remanejamento serão provenientes dos créditos especificadas no Anexo II desta Lei.